
      

www.agm.org.tr     www.bugumder.org       www.igmd.org       www.izmgmd.org.tr      www.mergumder.org.tr 
Sayfa 1 / 1 

 

Konu: Geri Gelen Eşya hk.                                                                                        Tarih: 08/09/2021 

                                                                                                  67081574 / 09.09.2021 

 

T.C. 

TİCARET BAKANLIĞI 

Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne 

 

 

 

Bilindiği üzere; fiilen ihraç edilen bir eşya, asıl nitelikleri değiştirilmeksizin ihracatçısı 

tarafından geri getirilmek istenilmesi halinde 4458 sayılı Gümrük Kanunu’nun 168’inci maddesi 

kapsamında ithalat vergilerinden muaf olarak serbest dolaşıma giriş rejimine tabi tutulabilmektedir. 

Mezkur eşya ile ilgili firmaya ait yararlanılmış bir hak olup/olmadığı ise ihracatçı birliği ve vergi 

dairesi ile yazışmalar yapılarak doğrulanmaktadır.   

 

Makamlarınızın 31.03.2020 tarihli 53602682 sayılı yazıları ile Koronavirus (COVİD-19) 

salgınından kaynaklı olarak uluslararası ticarette yaşanan olumsuz gelişmeler nedeniyle ihraç edilen 

eşyanın muhtelif sebeplerle geri gelmesi nedeniyle ihracatçı firmaların mağduriyet yaşadığı ve söz 

konusu mağduriyetin önlenmesini teminen ihracatçı firmanın talebi doğrultusunda geri gelen eşya 

kapsamındaki işlemlerinin, serbest dolaşıma girişe ilişkin hükümlere halel getirmeyecek şekilde, 

öncelikli olarak tamamlanması, bilahare ilgili kurum ve kuruluşlarla (ilgili ihracatçı birliği, vergi 

dairesi vb.) yapılması gereken yazışmaların tamamlanması, talimatlandırılmıştır.  

 

Bazı gümrük idarelerince bahse konu talimatınız, salgın hastalığın etkisini azaltması nedeni 

ile uygulanmamakta olup, uygulamanın söz konusu yazınız doğrultusunda geri gelen eşyanın 

serbest dolaşıma giriş işlemleri esnasında sürekli olarak uygulanmasının ihracatçı firmalarda oluşan 

ardiye, demuraj gibi maliyetleri azaltacağı düşünülmektedir.   

 

Gereği hususunu takdir ve tensiplerinize arz ederiz.  
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